
Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak ("Narodne novine" broj 115/16,  

106/18), članka 2. i članka 16. stavak 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti 
iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu („Narodne novine“, broj 1/19) te članka 34. 

Statuta Općine Unešić (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije" broj 5/18, 7/18), 

Općinsko vijeće Općine Unešić, na 9. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2019. godine, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U  

o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu  
na području općine Unešić 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu po krevetu u sobama, apartmanima, stanovima i kućama za odmor, po 

smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorštu te po smještajnoj jedinici u objektu za 

robinzonski smještaj, a koje djelatnosti se pružaju u svim naseljima na području općine 
Unešić. 

 

Članak 2. 

 

 Visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu i/ili 

kamp-odmorištu odnosno po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj  iz članka 

1. ove Odluke određuje se u iznosu od 150,00 (stopedeset) kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u "Službenom 

vijesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

KLASA: 410-01/19-01/01 

URBROJ: 2182/07-19-01 

Unešić, 31. siječnja 2019. 
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